
UCHWA ŁA Nr VI/ 26 / 07 

RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 2 kwietnia 2007 r. 

w sprawie powiadomienia o obowiązku złożenia oświadczenia lustracyjnego przez skarbnika gminy

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz . 
1591 z późn.zm./ oraz art. 8 pkt 31 w związku z art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu 
informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944 - 1990 oraz treści tych dokumentów /Dz. U. Nr 
218, poz.1592, zm. Dz. U. Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 25, poz. 162/ - Rada Gminy Ciechanów uchwala, co  
następuje :

§ 1

Powiadamia się Panią Ewę Jędrzejowską- skarbnika gminy o obowiązku przedłożenia Przewodnicz¹cemu Rady Gminy 
Ciechanów w terminie jednego miesi¹ca od dnia dorêczenia uchwa³y - oœwiadczenia, dotycz¹cego pracy lub s³u¿by w 
organach bezpieczeñstwa pañstwa lub wspó³pracy z tymi organami w okresie od 22 lipca 1944 r. do 31 lipca 1990 r., 
zwanego dalej „oœwiadczeniem lustracyjnym". Wzór oœwiadczenia lustracyjnego stanowi za³¹cznik do ustawy z dnia 
18 paŸdziernika 2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeñstwa pañstwa z lat 1944 - 1990 
oraz treœci tych dokumentów.

§ 2. 

Informuje się, że konsekwencją niezłożenia oświadczenia lustracyjnego w terminie jest pozbawienie funkcji publicznej 
- z mocy prawa z dniem, w którym upłynie termin do złożenia oświadczenia lustracyjnego.

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Olszewski


